Fim de Ano

Vila Galé
Cerro Alagoa 4*

ALGARVE | ALBUFEIRA

COD: DEST_16

Twin Standard
Twin Vista
Junior Suite

Sénior Suite

Preco Por Adulto
279,50 €
292,00 €
304,50 €
285,75 €

Programa “Fim de Ano 2025/2026”, valido entre 31 Dezembro 2025 a 01 Janeiro 2026.

Precos por pessoa em ocupacao dupla, por pacote em ocupacao dupla.

Programa de 1 noite

Individual
329,50 €
352,00 €

Cama Extra Adulto
260,75 €
269,50 €
278,25 €
265,13 €

Suplemento jantar de fim de ano para criancas: (04-12 anos) - 108,50€/ Crianca | Crianca (0-03 anos) - Gratis (cama extra ou berco).

Nota: A segunda crianca sé é possivel em suites ou quartos familiares. Suites Sénior minimo 4 adultos.

Pacote inclui: Alojamento com pequeno-almoco incluido, tratamento VIP a chegada, cocktail de boas-vindas, Reveillon, Ceia, Brunch 1 Janeiro e Misica ao

vivo.

Condicdes Gerais:

Preco nao inclui: Despesas de reserva do operador (€12,00), nem taxa de reserva da agéncia, cujo valor se encontra afixada loja (por cada reserva
independentemente do numero de pessoas). Politica de Pagamento/Cancelamento: no acto da reserva, para garantia, da reserva, é obrigatorio o
pagamento de 25 % do valor total da reserva (ndo reembolsavel); Cancelamento com custo total a partir de 15 de Dezembro; Reservas efetuadas e
confirmadas ap6s 15 de Dezembro é obrigatério o pagamento total (ndo reembolsavel).

Nota: Consulte as Condicoes Gerais do Catalogo (solicite na nossa loja). A promocdo ndo é acumulavel com outras promogdes. Importante: Confirmacao
sujeita a disponibilidade no momento da reserva. Reservas: Destinos by Exético Viagens e Turismo, Lda | NIF: 503382523 | RNVAT n° 2112



	Slide 1

