

## Fim de Ano

## Vila Galé Cerro Alagoa 4\*

## ALGARVE | ALBUFEIRA





COD: DEST_16	Programa de 1 noite		
	Preço Por Adulto	Individual	Cama Extra Adulto
Twin Standard	279,50 €	329,50 €	260,75 €
Twin Vista	292,00 €	352,00 €	269,50 €
Junior Suite	304,50 €		278,25 €
Sénior Suite	285,75 €		265,13 €

Programa "Fim de Ano 2025/2026", válido entre 31 Dezembro 2025 a 01 Janeiro 2026. Preços por pessoa em ocupação dupla, por pacote em ocupação dupla.

Suplemento jantar de fim de ano para crianças: (04-12 anos) - 108,50€/ Criança | Criança (0-03 anos) - Grátis (cama extra ou berço). Nota: A segunda criança só é possível em suites ou quartos familiares. Suites Sénior minimo 4 adultos.

Pacote inclui: Alojamento com pequeno-almoço incluído, tratamento VIP à chegada, cocktail de boas-vindas, Reveillon, Ceia, Brunch 1 Janeiro e Música ao vivo.

## Condições Gerais:

Preço não inclui: Despesas de reserva do operador (€12,00), nem taxa de reserva da agência, cujo valor se encontra afixada loja (por cada reserva independentemente do número de pessoas). Política de Pagamento/Cancelamento: no acto da reserva, para garantia, da reserva, é obrigatório o pagamento de 25 % do valor total da reserva (não reembolsável): Cancelamento com custo total a partir de 15 de Dezembro; Reservas efetuadas e confirmadas após 15 de Dezembro é obrigatório o pagamento total (não reembolsável).

Nota: Consulte as Condições Gerais do Catálogo (solicite na nossa loja). A promoção não é acumulável com outras promoções. Importante: Confirmação sujeita a disponibilidade no momento da reserva. Reservas: Destinos by Exótico Viagens e Turismo, Lda | NIF: 503382523 | RNVAT nº 2112